

Usr: LARM

Rep: rptAuxiliarCuentas

MUSEO FEDERICO SILVA ESCULTURA CONTEMPORANEA SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2020 al 31/dic./2020 Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4171-01-01)

Cuentas de Registro

Fecha y 11/ene./2021 hora de Impresión 02:22 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta			Saldo I	Saldo Inicial	lovimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario No	No. Factura	Cheque / Folio Concepto			Cargos	Abonos	Saldos
4141-01-01				INGRESOS POR TAQUILLA		\$43,045.00	\$0.00	\$3,290.00	\$46,335.00
P00777	01/12/2020			ID: 72 INGRESOS PROPIOS TAC	UILLA (INGRESO PRO	PIO DE TAQUILLA DEL M	IE \$0.00	\$690.00	\$43,735.00
P00779	08/12/2020			ID: 74 INGRESOS PROPIOS TAG	UILLA (INGRESO PRO	PIO TAQUILLA DEL 02 A	L \$0.00	\$280.00	\$44,015.00
P00782	18/12/2020			ID: 77 INGRESOS PROPIOS TAG	UILLA (INGRESO PRO	PIO TAQUILLA DEL 12 AL	. 1 \$0.00	\$400.00	\$44,415.00
P00783	23/12/2020			ID: 78 INGRESOS PROPIOS TAQ	UILLA (INGRESO PRO	PIO TAQUILLA DEL 18 AL	. 1 \$0.00	\$200.00	\$44,615.00
P00784	23/12/2020			ID: 79 INGRESOS PROPIOS TAQ	UILLA (INGRESO PRO	PIO TAQUILLA DEL 20 A	L \$0.00	\$440.00	\$45,055.00
P00785	26/12/2020			ID: 80 INGRESOS PROPIOS TAG	UILLA (INGRESO PRO	PIO TAQUILLA DEL 23 A	L \$0.00	\$340.00	\$45,395.00
P00786	28/12/2020			ID: 81 INGRESOS PROPIOS TAQ	UILLA (INGRESO PRO	PIO TAQUILLA DEL 28 A	L \$0.00	\$300.00	\$45,695.00
P00787	30/12/2020			ID: 82 INGRESOS PROPIOS TAG	UILLA (INGRESO PRO	PIO TAQUILLA DEL 28 A	L \$0.00	\$150.00	\$45,845.00
P00788	30/12/2020			ID: 83 INGRESOS PROPIOS TAG	UILLA (INGRESO PRO	PIO TAQUILLA DEL 30 DE	\$0.00	\$220.00	\$46,065.00
P00789	31/12/2020			ID: 84 INGRESOS PROPIOS TAQ	UILLA (INGRESO PRO	PIO TAQUILLA DEL 31 DE	\$0.00	\$270.00	\$46,335.00
4151-01-01				LIBROS PUBLICADOS POR EL MFS		\$2,190.00	\$0.00	\$0.00	\$2,190.00
4171-01-01				MERCANCIAS EN CONSIGNACION		\$1,120.00	\$0.00	\$0.00	\$1,120.00
					Total :	46,355.00	0.00	3,290.00	49,645.00